
ZARZADZENIE Nr  96.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia  21 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446) art. 222,  

art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2016rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 222 684,15zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       44 963 692,38zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       7 258 991,77zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik  do Zarządzenia  Nr 96.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 21 czerwca 2016r.  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. …. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 203 796,00 165 796,00 165796 0 165796 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202 396,00 164 396,00 164396 0 164396 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 203 796,00 165 796,00 165796 0 165796 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202 396,00 164 396,00 164396 0 164396 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

    4810 
Rezerwy 

Rezerwa ogólna 

przed zmianą 165 796,00 165 796,00 165796 0 165796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164 396,00 164 396,00 164396 0 164396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   
Oświata i wychowanie 

Gimnazjum w Halinowie 

przed zmianą 19 297 695,66 18 282 695,66 16424653,81 12893924,04 3530729,77 1115000 743041,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2750 0 -2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 300 300 0 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 297 695,66 18 282 695,66 16422203,81 12894224,04 3527979,77 1115000 745491,85 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 560 919,00 560 919,00 534034,15 437809,15 96225 0 26884,85 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2750 0 -2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 300 300 0 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 560 919,00 560 919,00 531584,15 438109,15 93475 0 29334,85 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 26 884,85 26 884,85 0 0 0 0 26884,85 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 450,00 2 450,00 0 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 334,85 29 334,85 0 0 0 0 29334,85 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8 661,00 8 661,00 8661 8661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300,00 300,00 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 961,00 8 961,00 8961 8961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 29 556,00 29 556,00 29556 0 29556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2750 0 -2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 806,00 26 806,00 26806 0 26806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza 

UM Halinów 

przed zmianą 647 609,00 647 609,00 569588 510711 58877 0 78021 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 649 009,00 649 009,00 569588 510711 58877 0 79421 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 29 519,00 29 519,00 0 0 0 0 29519 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 919,00 30 919,00 0 0 0 0 30919 0 0 0 0 0 0 0 



    3240 
Stypendia dla uczniów 

Poz.0001 

przed zmianą 26 019,00 26 019,00 0 0 0 0 26019 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 419,00 27 419,00 0 0 0 0 27419 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

UM Halinów 

przed zmianą 3 985 658,05 2 319 935,50 2319935,5 138675 2181260,5 0 0 0 0 0 1665722,55 1665722,55 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 985 658,05 2 319 935,50 2319935,5 138675 2181260,5 0 0 0 0 0 1665722,55 1665722,55 0 0 

  90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 182 513,55 57 000,00 57000 2000 55000 0 0 0 0 0 125513,55 125513,55 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184 513,55 59 000,00 59000 2000 57000 0 0 0 0 0 125513,55 125513,55 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 222 684,15 44 963 692,38 30143909,53 19467443,23 10676466,3 2965349 11095238,85 124300 150000 484895 7258991,77 7258991,77 824000 0 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6150 0 -6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 2300 300 2000 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 222 684,15 44 963 692,38 30140059,53 19467743,23 10672316,3 2965349 11099088,85 124300 150000 484895 7258991,77 7258991,77 824000 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr  96.2016  z dnia  21 czerwca 2016 roku. 

Zmiany dokonane niniejszym zarządzeniem mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji wydatków budżetowych i efektywnego wykorzystania środków. 

Rezerwę ogólną przeznaczono na stypendia Burmistrza za osiągnięcia w nauce.          


